Mar bex® Hubwagen Sortiment: Hydraulischer Scherenhubwagen 1000 kg

Hydraulischer Scherenhubwagen 1000 kg

Scherenhubwagen 1000Kg

1000Kg @
km«

Scherenhubwagen 1000 Kg

Bewertung: Noch nicht bewertet
Ask a question about this product

Beschreibung

Hydraulischer Scherenhubwagen 1000 Kg Traglast

Diesen Hubwagen Kénnen Sie auch einfach per Fax oder E-Mail bestellen !

Technische Daten:

Hubkraft max.
Hubbereich
Gabelzinkenmaly
Gabelabstand auRen
Gabelabstand innen
Lastschwerpunkt
Radstand
Lenkrollen
Lastrollen
Abmessungen
Eigengewicht

Sonstiges:
e Fir mehr Ergonomie am Arbeitsplatz.
L]
L]
L]

verfahren werden.
Das Gerét bietet einen Kippschutz.

i

1000 Kg

85-820 mm
1140x160x50 mm
520 mm

220 mm

600 mm

1140 mm

150x50 mm PU
75x50 mm PU
1490x520x1250 mm
88 Kg

Durch das Anheben von Paletten, wird der Arbeitsbereich auf eine komfortable Héhe angehoben.
Mit den Scherenhubwagen kdnnen Paletten bis 1000 kg Last auf eine H6he von ca. 800mm gehoben werden.
Der Scherenhubwagen verfiigt Gber eine Schnellhubfunktion und stellt sich ab einer Hohe von 300mm auf und kann somit nicht mehr

1/ 1


https://www.marbex.de/images/stories/virtuemart/product/scherenhubwagen-bild113.jpg
https://www.marbex.de/images/stories/virtuemart/product/scherenhubwagen-elektrisch-information-griff.jpg
https://www.marbex.de/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=152&virtuemart_category_id=50&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

