

Hydraulischer Scherenhubwagen 1000 kg



Scherenhubwagen 1000Kg



Scherenhubwagen 1000 Kg

Bewertung: Noch nicht bewertet

[Ask a question about this product](#)

Beschreibung

Hydraulischer Scherenhubwagen 1000 Kg Traglast

Diesen Hubwagen Können Sie auch einfach per Fax oder E-Mail bestellen !

Technische Daten:

Hubkraft max.	1000 Kg
Hubbereich	85-820 mm
Gabelzinkenmaß	1140x160x50 mm
Gabelabstand außen	520 mm
Gabelabstand innen	220 mm
Lastschwerpunkt	600 mm
Radstand	1140 mm
Lenkrollen	150x50 mm PU
Lastrollen	75x50 mm PU
Abmessungen	1490x520x1250 mm
Eigengewicht	88 Kg

Sonstiges:

- Für mehr Ergonomie am Arbeitsplatz.
- Durch das Anheben von Paletten, wird der Arbeitsbereich auf eine komfortable Höhe angehoben.
- Mit den Scherenhubwagen können Paletten bis 1000 kg Last auf eine Höhe von ca. 800mm gehoben werden.
- Der Scherenhubwagen verfügt über eine Schnellhubfunktion und stellt sich ab einer Höhe von 300mm auf und kann somit nicht mehr verfahren werden.
- Das Gerät bietet einen Kippschutz.